
UCHWAŁA NR XVIII/191/17
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 1 do uchwały 
budżetowej, o kwotę 351 616,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy w ramach zadań własnych, ujętych 
w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej, o kwotę 586 678,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę  938 294,18 zł, tj. do kwoty 13 850 294,18zł, który 
zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych.

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 4 608 294,18 zł, tj. do kwoty 18 690 294,18 zł ujęte 
w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 3 670 000,00 zł, tj. do kwoty 4 840 000,00 zł ujęte      
w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Zwiększa się wydatki z tytułu przeciwdziałania alkoholizmowi o kwotę 54 055,59 zł z tytułu nadwyżki 
z roku ubiegłego.

§ 7. Zwiększa się wydatki z tytułu gospodarki odpadami o kwotę 40 739,58 zł z tytułu nadwyżki    z roku 
ubiegłego.

§ 8. Załączniki nr 5, 6 i 8 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 4, 5 i 6 
do niniejszej uchwały.

§ 9. Zwiększa się dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, tj. dotację 
podmiotową, ujętą w załączniku nr 9 do uchwały budżetowej, o kwotę 30 000,00 zł, zgodnie               
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica.
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Stepnicy

Ryszard Ławicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 1807



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII/191/17 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 29-03-2017 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 5 487 712,00 - 351 616,00 5 136 096,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 229 451,00 - 351 616,00 3 877 835,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 229 451,00 - 351 616,00 3 877 835,00 

  
 19 044 109,11 - 351 616,00 18 692 493,11 

 

 Strona 1 
  
  
BeSTia 
 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1807



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII/191/17 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 29-03-2017 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 830 246,00 10 000,00 840 246,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 830 246,00 10 000,00 840 246,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 423 013,00 25 000,00 448 013,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 423 013,00 25 000,00 448 013,00 

  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 25 000,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 3 234 622,00 6 883,00 3 241 505,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 783 504,75 6 883,00 2 790 387,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 6 883,00 44 883,00 

851   Ochrona zdrowia 106 200,00 104 055,59 210 255,59 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 686,00 54 055,59 140 741,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 806,00 27 715,59 50 521,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 25 340,00 72 340,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 85195  Pozostała działalność 3 014,00 50 000,00 53 014,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 748 260,00 165 739,58 3 913 999,58 

 90002  Gospodarka odpadami 650 000,00 40 739,58 690 739,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 971,00 40 739,58 47 710,58 

 90095  Pozostała działalność 347 200,00 125 000,00 472 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 45 000,00 67 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 250 188,00 250 000,00 1 500 188,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 074 050,00 250 000,00 1 324 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1807



 
 Strona 1 
  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 640 000,00 30 000,00 670 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 20 000,00 26 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 200 000,00 216 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 018 660,00 25 000,01 1 043 660,01 

 92601  Obiekty sportowe 928 960,00 25 000,01 953 960,01 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 25 000,01 35 000,01 

 
 

Razem: 31 956 109,11 586 678,18 32 542 787,29 
 

Strona 2 
BeSTia 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1807



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVIII/191/17

Rady Miejskiej w Stepnicy

z dnia 29-03-2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

18 690 294,18

1 Kredyty 952 0,00

2 Pożyczki 952 0,00

3
Pożyczki na finasowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
903 0,00

4 Spłaty pozyczek udzielonych 951 82 000,00

5 Prywatyzacja majątku jst 944 0,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 18 608 294,18

7 Papiery wartościowe (obligacje) 931 0,00

8 Inne rozliczenia krajowe 955 0,00

9 Wolne środki 950 0,00

4 840 000,00

Spłaty kredytów 992 0,00

Spłaty pożyczek 992 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finasowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących               

z budżetu UE

963 0,00

Udzielone pożyczki 991 0,00

Lokaty 994 4 840 000,00

Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

Rozchody z tutułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1807



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVIII/191/17

Rady Miejskiej w Stepnicy

z dnia 29-03-2017 r.

w złotych

Nazwa rozdziału Dział Rozdział § Kwota  
1 2 3 4 5 6

DOCHODY

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

756 75618 0480 95 686,00

WYDATKI Zwalczanie narkomanii 851 85153 9 000,00

4210 500,00

4300 8 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 85154 140 741,59

4110 1 200,00

4120 180,00

4170 14 000,00

4210 50 521,59

4300 72 340,00

4410 500,00

4610 2 000,00

* wydatki zwiększono o nadwyżkę z roku 2016

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XVIII/191/17

Rady Miejskiej w Stepnicy

z dnia 29-03-2017 r.

w złotych

Nazwa rozdziału Dział Rozdział § Kwota  
1 2 3 4 5 6

DOCHODY Gospodarka odpadami 900 90002 0490 600 000,00

WYDATKI Gospodarka odpadami 900 90002 640 739,58

4010 40 000,00

4110 8 000,00

4120 2 000,00

4170 1 000,00

4210 47 710,58

4260 1 300,00

4300 502 706,00

4530 1 000,00

6060 37 023,00

* wydatki zwiększono o nadwyżkę z roku 2016

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 18
2
  ustawy z dnia  26  października 1982 r.   

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2017 r.

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r.                  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1807



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XVIII/191/17

Rady Miejskiej w Stepnicy

z dnia 29-03-2017 r.

w złotych

Nazwa rozdziału Dział Rozdział § Kwota  
1 2 3 4 5 6

DOCHODY

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

900 90019 0690 3 000,00

WYDATKI Dostarczanie wody 400 40002 2 040 000,00

4300 20 000,00

4530 20 000,00

4539 13 625,98

6050 1 927 130,66

6057 50 356,86

6059 8 886,50

Szkoły podstawowe (fotowoltaika) 801 80101 737 500,00

4300 1 500,00

4530 136 000,00

6050 600 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 90001 1 293 200,00

4260 15 000,00

4300 48 000,00

4530 30 000,00

4539 108 278,00

4610 200,00

6050 620 948,08

6057 400 157,82

6059 70 616,10

Utrzymanie zieleni w miastach               

i gminach 900 90004 42 000,00

4210 32 000,00

4300 10 000,00

Obiekty sportowe (fotowoltaika) 926 92601 612 500,00

4300 1 500,00

4530 111 000,00

6050 500 000,00

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1807



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XVIII/191/17

Rady Miejskiej w Stepnicy

z dnia 29-03-2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji

1 2 3 4 5

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Stepnicy

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Stepnicy

Ogółem: 790 138,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Kwota dotacji

6

670 000,00

120 138,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1807


		2017-04-26T10:50:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




